
Preventivní akce s účastí Městské policie Litoměřice 2015

DUBEN

17. 4. Beseda v mateřské škole PALETKA – akce se uskutečňuje již tradičně každým rokem v 
tomto měsíci a přináší  mnoho pozitivních výstupů.

23. 4. Dětský den bez úrazů 
08:00 – 12:00 hodin v areálu Dětského dopravního hřiště (dále jen DDH), účast: 2.třídy ZŠ a 
Spec.Š.

24. 4. Beseda v mateřské škole KAMARÁD – 2. ročník

„Auto není trezor, pozor na zloděje“ – akce probíhá ve spolupráci Městské policie Litoměřice a 
Policie ČR

KVÉTEN

19. 5. IZS pro MŠ  „Dávej pozor, aneb Život bez úrazu“
od 08:00 hodin v areálu DDH
předškoláci

ČERVEN

16. 6. „Do života bez karambolu“ 
08:00 – 12:00 hodin na Výstavišti Zahrada Čech (eventuálně Střelecký ostrov)
účast: žáci 9. tříd a dle možností SŠ – 1. ročník SŠPHS

ČERVENEC A SRPEN

„Bez přilby už nevyjedu“
Akce k podpoře bezpečnosti při cyklistice probíhá na cyklostezkách i přímo ve městě. Strážníci 
městské policie kontrolují cyklisty, zda používají helmy a mají kolo v pořádku. Vzorní cyklisté 
dostávají odměnu. 

     ZÁŘÍ

17. 9.  „Bezpečná cesta do školy“ 
08:00 – 12:00 hodin 
účast: 1.třídy ZŠ a Spec.Š

30. 9.  „IZS, Tvůj ochránce“ 
08:00 – 12:00 hodin na výstavišti Zahrada Čech (případně Střelecký ostrov)
účast: 5.třídy ZŠ a Spec.Š, (případně Štětí)


